Орловская СШ филиал МБОУ ДСШ №1

Справка о результатах оценочных процедур (ГИА, ККР, КДР, ВПР) в сравнении за 3 года (на 01.07.2020г.)
Итоговая аттестация

Результаты ОГЭ учащихся 9 класса: 

  

Результаты ЕГЭ учащихся 11 класса:
	Предмет 
	2017 – 2018 учебный год
	2018 – 2019 учебный год
	2019 – 2020 учебный год

	
	Успеваемость (%)
	Качество (ср.б.)
	Успеваемость (%)
	Качество (ср.б.)
	Успеваемость 
	Качество 

	Русский язык
	100
	61
	100
	43
	Не проводилась

	Математика (б)
	100
	4
	50
	3
	

	Химия 
	-
	-
	0
	23 
	

	Биология 
	-
	-
	100
	42 
	

	Обществознание 
	-
	-
	100
	45 
	


Результаты ККР
Математика 7 класс 2017 – 2018 уч.г.
	Распределение участников ККР7 по уровням достижений
	

	
	Ниже базового
	Базовый_1
	Базовый_2
	Повышенный

	Класс 
	0,00%
	33,33%
	66,67%
	0,00%

	Регион
	27,37%
	30,26%
	29,55%
	12,82%


Математика 7 класс 2018 – 2019 уч.г.

	
	Распределение участников ККР7 по уровням достижений
	

	
	 
	Ниже базового
	Базовый_1
	Базовый_2
	Повышенный

	
	Класс 
	0,00%
	50,00%
	50,00%
	0,00%

	
	Регион
	22,13%
	38,85%
	28,75%
	10,45%


Математика 7 класс 2019 – 2020 уч.г.

Не проводилась
Результаты ККР по естествознанию 8 класс

2018 - 2019
	 
	Уровни достижений (% учащихся, результаты которых соответствуют данному уровню достижений)

	
	Ниже базового
	Базовый
	Повышенный

	Класс (%)
	0,00%
	100%
	0,00%

	Регион (%)
	19,01%
	63,26%
	17,74%


2019 - 2020
	 
	Уровни достижений (% учащихся, результаты которых соответствуют данному уровню достижений)

	
	Ниже базового
	Базовый
	Повышенный

	Класс (%)
	0,00%
	100%
	0,00%

	Регион (%)
	30,16%
	61,24%
	8,60%


Результаты КДР по читательской грамотности 4 класс

2017 – 2018 

	
	Уровни достижений (% учащихся, результаты которых соответствуют данному уровню достижений)

	
	Недостаточный
	Пониженный
	Базовый
	Повышенный

	Класс (%)
	0,00%
	0,00%
	100,00%
	0,00%

	Регион (%)
	7,14%
	10,86%
	64,64%
	17,36%


2018 – 2019
	 
	Уровни достижений (% учащихся, результаты которых соответствуют данному уровню достижений)

	
	Недостаточный
	Пониженный
	Базовый
	Повышенный

	Класс (%)
	0,00%
	25%
	75%
	0,00%

	Регион (%)
	7,58%
	12,75%
	62,42%
	17,25%


2019 – 2020
Не проводилась
Результаты КДР по групповому проекту 4 класс

2017 – 2018
Не проводился

2018 - 2019

	 
	Уровни достижений (% учащихся, результаты которых соответствуют данному уровню достижений)

	
	Ниже базового
	Базовый
	Повышенный

	Класс (%)
	0,00%
	75,00%
	25,00%

	Регион (%)
	3,33%
	49,22%
	47,45%


2019 - 2020

	 
	Уровни достижений (% учащихся, результаты которых соответствуют данному уровню достижений)

	
	Ниже базового
	Базовый
	Повышенный

	Класс (%)
	0,00%
	100,00%
	0,00%

	Регион (%)
	3,94%
	49,26%
	46,81%


Результаты КДР по читательской грамотности 6 класс

2018 – 2019 уч.г.

	 
	Уровни достижений (% учащихся, результаты которых соответствуют данному уровню достижений)

	
	Недостаточный
	Пониженный
	Базовый
	Повышенный

	Класс (%)
	0,00%
	50,00%
	50,00%
	0,00%

	Регион (%)
	4,46%
	24,74%
	53,44%
	17,35%


2019 – 2020 уч.г.

	 
	Уровни достижений (% учащихся, результаты которых соответствуют данному уровню достижений)

	
	Недостаточный
	Пониженный
	Базовый
	Повышенный

	Класс (%)
	0,00%
	0,00%
	100,00%
	0,00%

	Регион (%)
	8,44%
	18,79%
	60,07%
	12,71%


Результаты ВПР

4 класс 
	Уч.год/предмет
	Русский язык

	Математика 
	Окружающий мир

	
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)

	2017 - 2018
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	2018 - 2019
	100
	50
	100
	50
	100
	50

	2019 - 2020
	Не проводились


5 класс
	Уч.год/предмет
	Русский язык

	Математика 
	История 
	Биология 

	
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)

	2016 - 2017
	100
	50
	100
	50
	100
	0
	50
	0

	2017 - 2018
	100
	0
	100
	0
	100
	50
	100
	50

	2018 - 2019
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100


6 класс 2017 – 2018

	Русский язык

	Математика 
	История 
	Биология 
	География 
	Обществознание 

	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)

	100
	50
	50
	0
	100
	50
	100
	50
	100
	100
	100
	100


6 класс 2018 – 2019

	Русский язык

	Математика 
	История 
	Биология 
	География 
	Обществознание 

	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)

	100
	0
	100
	50
	100
	50
	50
	0
	100
	100
	100
	0


7 класс 2018 – 2019

	Русский язык

	Математика 
	История 
	Биология 
	География 
	Обществознание 
	Физика 
	Немецкий язык

	Успеваемость (%)
	Качество 
	Успеваемость (%)
	Качество 
	Успеваемость (%)
	Качество 
	Успеваемость (%)
	Качество 
	Успеваемость (%)
	Качество 
	Успеваемость (%)
	Качество 
	Успеваемость (%)
	Качество 
	Успеваемость (%)
	Качество 

	100
	0
	100
	50
	100
	0
	100
	0
	100
	0
	100
	50
	100
	0
	100
	0


11 класс 2017 – 2018
	Физика 
	Химия 
	История 
	Биология 
	География 
	Немецкий язык

	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)

	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	0
	100
	0
	100
	0


11 класс 2018 – 2019

	Физика 
	Химия 
	История 
	Биология 
	География 
	Немецкий язык

	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)
	Успеваемость (%)
	Качество (%)

	50
	50
	100
	50
	100
	50
	100
	50
	100
	100
	-
	-


11 класс 2019 – 2020

Не проводились
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